SERVICO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapec6-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA DE PESSOAL N° 38/GR/UFFS/2021, DE 26 DE JANEIRO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas
atribuigdes legais, € em cumprimento aos preceitos legais contidos no Art. 87 da Lein® 8.112, De
11 de dezembro de 1990; no Decreto n® 9.991, De 28 de agosto de 2019; na Instru¢do Normativa
n® 201, De 11 de setembro de 2019, do Ministério da Economia; e na Resolu¢do N°

19/CONSUNI/CAPGP/UFFS/2020, de22 de outubro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER Licenca para Capacitacdo ao(a) servidor JAQUELINE CHASSOT,

ocupante do cargo de Secretaria Executiva, a seguir relacionado:
I - Periodo de Licenga

SERVIDOR SIAPE PROCESSO N°

INICIO

FIM

DIAS

Jaqueline Chassot 1764436 | 23205.105520/2020-69

03/02/2021

19/03/2021

45

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD
Reitor

1/1

https://www.google.com.br/search?q=Lei+nº+8.112,+de11+de+dezembro+de+1990#spf=1611689606726
https://www.google.com.br/search?q=Lei+nº+8.112,+de11+de+dezembro+de+1990#spf=1611689606726
https://www.google.com.br/search?q=Decreto+nº+9.991,+de28+de+agosto+de+2019#spf=1611689587507
https://www.google.com.br/search?q=Instrução+Normativa+nº+201,+de11+de+setembro+de+2019#spf=1611689644020
https://www.google.com.br/search?q=Instrução+Normativa+nº+201,+de11+de+setembro+de+2019#spf=1611689644020
https://www.google.com.br/search?q=Resolução+nº19/CONSUNI/CAPGP/UFFS/2020#spf=1611689621926
https://www.google.com.br/search?q=Resolução+nº19/CONSUNI/CAPGP/UFFS/2020#spf=1611689621926